AIison Andrei P. Camargo ( lilo )
Presidente

CIWtAAA MUNICIPAl DE VOTORANTIM
V, S TO

2 4 JUN. 2019 I

VOTORANTIM
-- GOVERNQMUNICIPAL--

Ofício n° 393/19 Clvl

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 231/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, pelo presente

informamos que a Secretaria de Negócios Jurídicos estará provi enciando a notificação

dos invasores tendo em vista a constatação de construções em r ea pública a obstrução da

entrada.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI